
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-11-019572-a

Найменування замовника: Відділ освіти та спорту Єланецької селищної ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44045098

Місцезнаходження замовника: 55501, Україна, Миколаївська область, смт Єланець,
вул. Паркова, 15А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Водовозова Олександра Олександрівна,
+380515991297, vodovozova1979@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: природний газ

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09120000-6: Газове паливо

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки товарів
або місце виконання
робіт чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



природний газ ДК 021:2015:
09120000-6 —
Газове паливо

249660
метри
кубічні

55500, Україна,
Миколаївська область, смт.
Єланець, с. Братолюбівка,
с. Возсіятське, с. Водяно-
Лорине, с. Нововасилівка,
с. Малоукраїнка, с.
Калинівка, с. Уральське, с.
Кам’янка, с. Велика
Солона, с.
Нововолодимирівка, с.
Великосербулівка, с.
Ясногородка, с.
Маложенівка, с. Ольгопіль,
с. Новоолександрівка, вул.
Соборна, 126; проспект
Незалежності, 62/1; вул.
Садова, 60; вул. Соборна,
49; вул. Центральна, 37;
вул. Шевченка, 14/1; вул.
Шкільна, 15; вул. Шкільна,
26; провулок Янтарний, 6;
вул. Центральна, 21; вул.
Центральна, 27; вул.
Центральна, 16; вул.
Шкільна, 24; вул. Шкільна,
14; вул. Шкільна, 2А;
проспект Незалежності, 5;
вул. Паркова, 25А;вул.
Шкільна, 36А; вул.
Шкільна, 7А; вул.
Спеціалістів, 7; вул.
Центральна, 4; вул.
Розкидного, 3А; вул.
Шкільна, 22; вул. Шкільна,
9; вул. Садова, 3; вул.
Шкільна, 1; вул. Шкільна, 6;
вул. садова, 60А;вул.
Центральна, 22А

до 15 квітня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за природний газ за відповідний
розрахунковий період (місяць)
здійснюється Споживачем виключно
грошовими коштами в наступному
порядку: - 70% вартості фактично
переданого відповідно до акту
приймання-передачі природного газу -
до останнього числа місяця, наступного
за місяцем, в якому було здійснено
постачання газу. Остаточний розрахунок
за фактично переданий відповідно до
акту приймання-передачі природний газ
здійснюється Споживачем до 15 числа
(включно) місяця, наступного за
місяцем, в якому Споживач повинен був
сплатити 70 % грошових коштів за
відповідний розрахунковий період.

Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 132 844,18 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

41 328,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 грудня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 грудня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


